
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/297/22 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Sroczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy: ul. Osiedle Radosne zlokalizowane w miejscowości Sroczyn, gmina 

Kiszkowo, położone na terenie działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 15/5, 15/6, 15/7, 15/19, 15/20, 

15/31, 15/32, 15/58, 17, 159 i cz. 16. 

§ 2. Integralną  część  niniejszej  uchwały  stanowi  załącznik  graficzny określający położenie ul. Osiedle 

Radosne opisane w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 6544



Załącznik do uchwały Nr XLIV/297/22 

Rady Gminy Kiszkowo 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

Załącznik graficzny 

 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

inż. Kazimierz Barańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6544


		2022-09-19T11:00:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




